
ILUSI'RE MUNICIPALII)AD DE I,OTA
ALCALDIA

*t P/duc

Planta Municipal y Contrata.-

LOTA, 6 de Marzo de 2017

DECRETO N" 342

Vistos:
a) Revisión y Análisis Derecho Bienios del Personal de

b) An. 97, letra g), de la Ley N" 18.883. Estatuto
Administrativo para funcionarios municipales.

. c) Ley N' 19.880 sobre bases de los Procedimientos
Adrninistrativos que rigen los Actos de los Organos de Ia Administración del Estado.-

d) Ley 19.180 y Ley N' 19.269. art. 25.-
e) Dictamen de Contraloria General de la

22.234 del24 dejulio de 1995.-

0 D.F.L. N' l/2006 de Ministerio Interior,
D.O. el 26.07.200ó. que hja texto ref'undido de la Ley N' 18.695.-

República N"

publicado en

Y, en uso de lo dispuesto en el An. 12" y las facultades
que rne confiere el Art. 63" todos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constituc¡onal de Municipalidades,

DECRETO:
1.- Reconocese Bienios oue a continuación se

detallan a los funcionarios que se indican:

Fecha Número Fecha Inicio
FUNCIONARIO Cu¡nnlimiento Bienios Paeo Bienios

ANGF-LO CONI]JI]ROS RIVERAS 01102/20t7 0 | 0trut/20t7

2.- Comuníquese a la Dirección de
Administración y Finanzas para la cancelación del beneficio conespondiente.-

3.- Los gastos que origine el presente Decreto
serán con cargo al Presupuesto Municipal vigente.

ANOTESE. COMUNIQUESE Y U OPORTLTNIDAD
ARCHIVESE.-

A SALAZAR
PERSONAL
SR, ALCALDE

, a-;:.
t .. -:t

Roq'c

Distribuc¡ón:
- l)cpafanrcnto dc Pcrsonal--
- Ci¡rpcta Pcrsonal.-
- lhc. Renruncraciones,-
- Archivo.-
-. Phg. Wcb.-


